
 
Российская Федерация 

 Совет депутатов Крутихинского сельсовета 
Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

12.10.2015                                                  №22                                                 с. Крутиха                                   

О возложении полномочий главы  

Администрации сельсовета 

 
       В связи с принятием отставки главы Администрации  сельсовета,  в связи с 
истечением срока полномочий в соответствии  с пунктом 2 части 1  статьи  77 трудового 
Кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 3 
ст. 44  Устава муниципального образования Крутихинский  сельсовет Крутихинского 
района  Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:  
     1. Возложить полномочия главы Администрации сельсовета муниципального 
образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края на 
заместителя главы Администрации сельсовета – Медову Ольгу Анатольевну с 13 
октября 2015 года до назначения главы Администрации  сельсовета  по контракту. 
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания . 
    3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации 
сельсовета. 
 
 

Глава сельсовета                                                                        Л.А. Ляпина 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


